E-SOCIAL PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS  - CONTEÚDO  EXCLUSIVOS
E ATUALIZADOS.

FAVORECIDO: CENTRO DE ESTUDOS E
PLANEJAMENTO LEGISLATIVO E ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
E  EMPRESARIAL  –  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  número:
27.073.834/0001-83.

VALOR: R$ 1.300,00 (um mil, trezentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, caput da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo Srº. Josimar
Farias da Silva, na qualidade de ordenador de despesas.